O Presidente da Cooperativa de Crédito Mútuo dos Empregados da Maxion - CREDMAXION, CNPJ nº 
58.290.800/0001-74, NIRE nº 354.000.176-78, no uso das atribuições que lhe confere o estatuto social, convoca os 
cooperados, que nesta data são em número de 7.536 (sete mil quinhentos e trinta e seis) cooperados  em condições de 
votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se presencialmente e a distância simultaneamente na 
sede da cooperativa na Rua  Dr. Carlos Varela, 566, Centro, nesta cidade de Cruzeiro, Estado de São Paulo no dia 19